использовались при изготовлении этих по-
гремушек?
Ответ: плоды гороха - («шут гороховый»).

Загадочное число
Трехзначное число состоит из возрастаю-
щих (слева направо) цифр. Если это число 
прочитать, то все слова будут начинаться 
на одну и туже букву. Что это за число?
ОТВЕТ: 147 (Сто Сорок Семь).

План  мероприятий по организации 
ярмарки и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) 
№ 
п/п Мероприятия Сроки проведения Ответственное лицо

1 Разработка  (подписание) необхо-
димой документации

С 01 .06 .2020  г.  по 
31.12.2020 г.